
Poř.číslo v roce 11
Datum konání 1.11.2023
Odesláno Mandát, Jiránek, Daňková, Beneš, Zemanová, Rujbr,Baranyi, Heral, Havlík,

Budin,Dudek,Slavík
Nepřítomen Horký, Kurfurstová

Kontrolni komise
Za sekretariát Kozlovská
Hosté
Informace
Opět MATÁTA a naposledy
Předpokládám, že jste četli stížnost od spol.MATÁTA a moji reakci.
Když jsem chtěl tento dopis vysvětlit, tak mi J.Svobodová řekla, že další komunikaci povede pouze
písemnou formou. Toto rozhodnutí akceptuji a zrušil jsem pozvání na dnešní výbor.
Další stížnost byla předána PČR
V pátek 27.,10.mi volala PČR, že k nim přišlo podání o špatném zacházení se společností MATATA .
Měli pár otázek typu, zda nedochází k násilí, či zda se k něčemu takovému neschyluje.
Řekl jsem, že ne a tím hovor skončil.
Požádal jsem Gábinu, ať z MATÁTA vyžádá kopii podání, ale nebyla nám poskytnuta.
Má cenu to dále rozebírat? Chce někdo k tomu něco říci?

Jelikož stále nebyl předložen rozvrh činnosti spol.MATÁTA (pozn.od 31.7.23) je třeba problém čipů
definitivně uzavřít.
Proběhlo jednání na úrovni místostarosta a místopředsedkyně. MATÁTA předložila redukované
požadavky, nikoliv požadovaný rozvrh.
Byly předloženy dva návrhy:
1)Starosta – ponechat čipy pouze statutářůmMATÁTA
2)Br.Slavík – vyhovět požadavkůmMATÁTA na 22 čipů bez rozvrhu.
Hlasování:
Návrh1 pro 5
Návrh2 pro 7
Výsledek: MATÁTA dostane 22ks čipů, vč. těch co již má
Postup:
MATÁTA předá na sekretariát všechny nefunkční čipy, ty budou po naprogramování předány a nově
zaevidovány.
Termín předání: do 15.11.2023
Naprogramování: do 1.12.2023
Zodpovídá: Vrácení čipů ses.Svobodová
Naprogramování a evidenci:br.Dudek

Informaci ke stavu závazků a pohledávek předložila ses.Kozlovská
Pohledávky z minulého období. Pan Dudek zaplaceno,
Stav závazků po splatnosti……..0
Stav pohledávek po splatnosti:
1x Sokol Černovice 2832Kč přefakturace medaile kuželky

Opravy a údržba tělocvičny jenom zopakovat
Dostal se mi do ruky požadavek Franty Dolečka., kde požaduje vymetení pavučiny, výměnu žárovky,
opravu zásuvky,pověšení nástěnky…
Toto musím odmítnout a takovou drobnou údržbu si řešte v rámci oddílu, stejně jako si to řeší turisti,
tenis či kuželky.



Proběhla revize požární ochrany
Nedostatky byly odstraněny s následujícími výjimkami:
1)Není pasportizace objektu.
Ses.Zemanová zjistí požadovaný rozsah a na následující schůzi bude rozhodnuto o dalším postupu.
2)Není provedeno školení o požární bezpečnosti.
Školení provede br.Slavík. Předá na sekretariát seznam (jmenný či funkčí) lidí, kteří mají povinnost
toto školení absolvovat. Zajistí předání pozvánek a upřesní termín školení. Předběžný termín je
6.12.2023 v 17:30h.
3)Není dodána RZ od prací na novém HUP. Doplnit do 6.12.2023
Termín:do 6.12.2023
Zodpovídá: br.Slavík

Oprava topení v poronajímaných prostorách
Termín realizace 6-8.11. MATÁTA si podle toho upraví svoji činnost.

2015-07-01 VMO
Stav nezměněn. Starosta reviduje PD s cílem vypuštění věcí zbytných.

2023-01-02 Oprava oplechování střechy
Toto až v případě opravy fasády.

2023-06-04Hledání nového nájemníka
V pondělí 6.11. v 19h. bude předáván byt.
Zodpovídá:Starosta
Termín:6.11.2023

2023-09-01
Zajistit opravu zdi kolem nefunkční plynové odbočky
Provedeno, byl jsem upozorněn na sníženou funkčnost podélné izolace
Na základě fotodokumentace byl konstatován špatný technologický postup.
Starosta nepřevezme dílo a bude žádat nápravu.

2023-09-02 Aktivace a vrácení čipů
MATÁTA předloží seznam svých pracovníků s rozvrhem, kdy budou mít na MATÁTĚ službu, pracovní
smlouvu. Na základě těchto informací budou nově naprogramovány čipy. Po uplynutí termínu již
budou vydávány čipy pouze v mimořádných případech. Deaktivované čipy budou vráceny do
15.10.2023. Po tomto datu budou považovány za ztracené
Termín:15.10.2023
Zodpovídá: ses.Kozlovská
Nepředložila.
Viz info od MATATA

23-10-01-penále MATATA
Starosta spočítá výši penále a předá MATÁTÉ do 1.11.2023
Zodpovídá:starosta
Termín:1.11.2023
Splněno
Bylo vypočteno penále ve výši 23316Kč. Výsledek byl zaslán na MATÁTA.
Bude vypracován zápis dohody se splátkovým kalendářem.
Termín: 15.11.2023
Zodpovídá:br.Mandát
Splněno
Zápis předá na MATÁTA ses.Kozlovská s tím, že v pondělí 6.11. bude dohoda oboustranně podepsaná



23-10-02Historie vstrupů
Je třeba zjistit jak se dostat do historie vstupů
Zajistí:br.Baranyi
Termín:1.11.23
Nesplněno

Nové úkoly
23-11-01Spotřeba topidel tělocvična
Začít sledovat časové využití topidel v tělocvičně. Na jaře vyhodnotíme a rozhodneme, zda by nebylo
ekonomické vyměnit zářiče za infrapanely.
Do tělocvičny dát nějaký papír na zapisování od kdy a do kdy to bylo v provozu.
Zápis zajistí ses.Kozlovská
Vyplňovat:vedoucí cvičení.
Termín:8.11.2023

23-11-02 Nátěr dveří
Byl odsouhlasen odstín 8028
Barvu a nátěr zajistí br.Rujbr
Termín: 6.12.2023

Ostatní
Nutně musíme začít hledat další zdroje peněz.
1)Hledání úspor. Na tom pracuji, nebylo by od věci, kdyby se do toho angažoval kdokoliv z Vás.
2)Již více než 2 roky Firesta využívá naše pozemky. Je třeba s nimi vstoupit do jednání. Již jsem
požádal br.Mandáta, ať jim napíše. Jaký je stav?
Dotazem na SÚ jsem zjisti, že účtují za zábor 8Kč/m2 a den. Okupují cca 2067m2, více než 2 roky. To je
sumárně 11 mil.Kč. To nemůžeme nechat plavat
3)Dostal jsem neoficiální informaci, že kolektory a svod dešťové vody se nepovedly udělat tak, jak bylo
v plánu. Kdo je stavu tuto informaci ověřit? To bude velmi důležité pro kolaudaci a náhradu za věcná
břemena

Předání dokladů k proplacení a podkladů pro mzdy
Veškerá dokumentace bude předána do 5. kalendářního dne v měsíci. Na pozdější doklady nebude
brán zřetel.

Platba za pronájem tělocvičny
Ses.Daňková rozporovala požadavek na okamžitou platbu za užití tělocvičny . Bylo rozhodnuto, že
tato úhrada bude prováděna vždy prvé pondělí v měsíci v čase mezi 8 a 10h. První platba proběhne
6.11.2023.
Zároveň předá na sekretariát písemnou objednávku na další měsíc, nebo jednorázovou na celou zimní
sezonu.
V návaznosti na tuto objednávku bude zajištěno temperování tělocvičny.

Byly schváleny následující smlouvy:
Darovací florbal: Bomar 250.000,-

JukoTech 50.000,-



Byli přijati následující členové:
volejbal
Matějček Michal 1980

cvičení – Černá Pole
Loutocká Vlasta 1955

florbal
Lukáš Duchoň 2007
Sabina Nováková 2013
Julie Kořenková 2013
Tereza Balabánová 2014
Adam Vlasák 2005

tenis
Petr Tureček 1956

Karate
Jáchim Samuel 2010
Soudil Alexej 2012
Kachalov Myron 2014
Shkola Yehor 2013
Janalík Tadeáš 2010
Novák Metoděj 2015
Aksenov Artemii 1993
Janjič Nada 2000
Skalka Vilém 2014
Adam Ungár 2015

kuželky
Hudec Tomáš 2007
Pitnerová Kristýna 2008
Matušková Kristýna 2007
Vítek Jiří 2002
Kocourek Svatopluk 1991
Haresta Jan 1993

zapsal starosta
Josef Jiránek

Příští schůze 6.12.2023 v 18h.


